АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОТОПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО                            ПОСЕЛЕНИЯ

Любинского муниципального района

Омской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 февраля 2025 года  №  11-п                                                     с.Протопоповка

О предоставлении права первой подписи

        В связи с производственной необходимостью, руководствуясь Уставом Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области, Администрация Протопоповского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить право первой подписи финансовых документов Администрации Протопоповского сельского поселения Любинского муниципального района Омской области ведущему специалисту Дмитриевой Светлане Ивановне с 28.02.2025 года до момента ликвидации организации.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Протопоповского

сельского поселения                                                                                    Г.О.Кин